
RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 
OA.0710.16.2024 

UCHWAŁA Nr IX/51/2024 
 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 
 

z dnia 29 listopada 2024 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie dotacji dla niepublicznych 

przedszkoli w wysokości wyższej niż określona w ustawie o finansowaniu 

zadań oświatowych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2024 poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 39 ust.1 pkt 2 

oraz ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 754 ze zm.), Rada Miasta Łańcuta uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie dotacji w kwocie wyższej niż kwota 

określona w art. 17 ust. 3 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych na każde 

dziecko uczęszczające do niepublicznego przedszkola. 

 

§ 2. Miesięczna kwota dotacji dla niepublicznego przedszkola zostaje ustalona  

w wysokości 76,4 % podstawowej kwoty dotacji na każde dziecko z tym, że na 

ucznia niepełnosprawnego w wysokości nie niższej niż kwota przewidziana na ucznia 

niepełnosprawnego przedszkola w części oświatowej subwencji ogólnej dla Miasta 

Łańcuta. 

 

§ 3. Okres udzielenia zwiększonej dotacji, o której mowa w § 2 ustala się na 

czas określony od dnia 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 
Przewodniczący Rady: Sławomir Rejman 

 


